重庆三峡学院美术学院2023年硕士研究生调剂公告
时间：2023-03-24 作者： 点击：[751]

各位意向调剂考生：
根据教育部及重庆市教育委员会等有关文件精神，结合学校《2023年硕士研究生招生复试录取办法》，现将我院2023年硕士研究生招生调剂工作相关事宜公告如下。
一、拟调剂专业
根据我院2023年硕士研究生招生计划及一志愿上线情况，我院学科教学（美术）专业有部分调剂名额。
二、调剂条件
1.考生调剂基本条件及其他条件，详见《教育部关于印发<2023年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》（教学函〔2022〕3号）第六十一至六十四条。有意向调剂我院的考生须符合《重庆三峡学院2023年硕士研究生招生复试录取办法》（网址：http://www.sanxiau.edu.cn/yjsy/）中规定的考生调剂相关要求。
2.考生初试成绩350分以上，须符合单科成绩要求：英语51，管理综合77。
3.申请调剂考生所报考一志愿专业应与调剂专业相同。
4.符合教育部和重庆市调剂其他规定。
三、调剂复试方式
美术学院2023年的研究生招生复试（调剂）形式采用现场复试。
四、调剂程序
1.调剂申请：3月31日起填报“2023年全国硕士研究生招生网上调剂意向采集系统”信息，4月6日起开通“2023年全国硕士研究生招生调剂服务系统”，请符合调剂条件的考生登录“中国研究生招生信息网”（网址：https://yz.chsi.com.cn/），按要求填报个人调剂志愿。
2.确定复试名单：学院根据考生初试志愿、初试成绩、专业背景等综合情况择优确定复试名单并发送复试通知。
3.考生须在12小时内登陆调剂系统并确认复试通知。逾期未确认复试通知的，视为放弃复试资格。
4.考生按学院通知要求及时提交资格审查材料，未经资格审查或审查未通过的考生，不得参加复试。参加复试的考生须缴纳复试费用150元/人。
5.通过我校复试拟录取的调剂考生，我校在中国研招网“调剂服务系统”发出待录取通知，考生须在规定时间接受待录取。逾期未接受待录取通知的视作自动放弃。
6.调剂复试时间将在4月7日—4月30日进行，具体安排请考生密切关注我校研究生处和学院网站的通知。
五、学制、学费和住宿费标准
1.学制。3年。
2.学费。目前执行学费标准：专业学位，9000元/年。若有变化，以重庆市物价局核定金额为准。
3.住宿费。按照学校当年住宿费收费标准执行。
六、奖助政策
为确保研究生顺利完成学业、充分展示研究生才能，学校为全日制硕士研究生设立有研究生国家奖学金、研究生国家助学金、学业奖学金、校长奖学金、科研成果奖励、高水平学科竞赛奖励、优秀硕士学位论文奖、考博奖等奖学金，此外还设立有研究生“三助”岗位(助管/助教/助研)、科研创新项目资助、临时困难补助、生源地贷款等多项助学通道。具体资助对象、条件、金额等内容请参见学校相关政策文件，最后执行以正式下发的文件为准。
七、调剂咨询
电话：58103286（孙老师）邮箱：546480681@qq.com
                        重庆三峡学院美术学院
                             2023年3月23日
[bookmark: _GoBack]